
Złóż wniosek o dofinansowanie z „Aktywnego 
Samorządu”

Oddział Podlaski PFRON i PCPR w Hajnówce informują, że wnioski o dofinansowanie w ramach programu 
„Aktywny Samorząd” można złożyć już od 1 marca 2021 roku w Systemie Obsługi Wsparcia.

W ramach programu Aktywny samorząd osoby niepełnosprawne mogą otrzymać dofinansowanie ze środków 
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych do uzyskania prawa jazdy, zakupu niezbędnego 
oprzyrządowania lub dostosowania posiadanego samochodu do przewozu osoby niepełnosprawnej, zakupu 
sprzętu elektronicznego i szkolenia w zakresie jego obsługi, zakupu wózka inwalidzkiego o napędzie 
elektrycznym, skutera elektrycznego lub oprzyrządowania elektrycznego do wózka ręcznego, naprawy skutera 
lub wózka elektrycznego, zakupu i naprawy nowoczesnej protezy kończyny, pobytu dziecka w przedszkolu, 
nauki w szkole policealnej lub wyższej.

W 2021 roku realizowane będą następujące formy wsparcia:

Moduł I–likwidacja barier utrudniających aktywizację społeczną i zawodową, w tym:

 Obszar A – likwidacja bariery transportowej,
 Obszar B – likwidacja barier w dostępie do uczestniczenia w społeczeństwie informacyjnym,
 Obszar C – likwidacja barier w poruszaniu się,
Obszar D – pomoc w utrzymaniu aktywności zawodowej poprzez zapewnienie opieki dla osoby zależnej 
(dziecka przebywającego w żłobku lub przedszkolu albo pod inną tego typu opieką),

Moduł II – pomoc w uzyskaniu wykształcenia na poziomie wyższym:

wnioski dotyczące roku akademickiego 2020/2021 można składać do 31 .03.2021 r.,
 wnioski dotyczące roku akademickiego 2021/2022 można składać do 10.10.2021 r. 

Szczegółowe informacje dotyczące form wsparcia realizowanych w 2021 r., znajdują się na stronie 
Aktywny Samorząd w 2021  oraz w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Hajnówce tel. 85 682 
36 42 oraz mail: egrygoruk@powiat.hajnowka.pl

Zachęcamy osoby, które posiadają podpis elektroniczny lub Profil Zaufany na platformie ePUAP do 
złożenia wniosku elektronicznie, w systemie przygotowanym przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych – SOW .

Dostęp do Systemu Obsługi Wsparcia jest nieodpłatny i wyposażony we wszystkie potrzebne formularze i wzory.

Hajnówka, dnia 23 lutego 2021 r.
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